AQUAFIX WATERBEHEERSING
WATERMETERPUTTEN
AFSLUITERS
AQUAFIX BELGIUM BVBA   DWARSSTRAAT 6A, 2430 LAAKDAL BE   Tel. 013 66 83 03   Fax. 013 66 17 68   INFO@AQUAFIX.BE
DE GROOTSTE AFSCHEIDERFABRIKANT VAN DE BENELUX!
Eigen fabriek
Snelle levertijden

mm.
BB
mm.
HB
mm.
DB
mm.
HT
mm.
DT
mm.
IB
mm.
totaal
gewicht
B660.EA3.0110 Ø 110 mm. 245 mm.    485 mm. 70 mm.    965 mm. 370 mm.    415 mm.   6 kg.
B660.EA3.0125 Ø 125 mm. 255 mm.    485 mm. 70 mm.    965 mm. 370 mm.    420 mm.   7 kg.
B660.EA3.0160 Ø 160 mm. 290 mm.    565 mm. 70 mm.  1045 mm. 370 mm.    500 mm.   9 kg.
B660.EA3.0200 Ø 200 mm. 330 mm.    635 mm. 70 mm.  1115 mm. 370 mm.    570 mm. 11 kg.
B660.EA3.0250 Ø 250 mm. 380 mm.    745 mm. 70 mm.  1225 mm. 370 mm.    675 mm. 14 kg.
B660.EA3.0315 Ø 315 mm. 440 mm.    850 mm. 70 mm.  1330 mm. 370 mm.    780 mm. 18 kg.
B660.EA3.0400 Ø 400 mm. 560 mm.  1080 mm. 70 mm.  1660 mm. 430 mm.  1000 mm. 37 kg.
B660.EA3.0500 Ø 500 mm. 660 mm.  1180 mm. 70 mm.  1760 mm. 470 mm.  1100 mm. 40 kg.
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN
AQUAFIX BELGIUM BVBA
DWARSSTRAAT 6A, 2430 LAAKDAL BE
Tel. 013 66 83 03  Fax. 013 66 17 68

mm.
BB
mm.
HB
mm.
DB
mm.
HT
mm.
DT
mm.
IB
mm.
totaal
gewicht
B660.DA3.0110 Ø 110 mm. 245 mm.    485 mm. 70 mm.    965 mm. 370 mm.    415 mm.   6 kg.
B660.DA3.0125 Ø 125 mm. 255 mm.    485 mm. 70 mm.    965 mm. 370 mm.    420 mm.   7 kg.
B660.DA3.0160 Ø 160 mm. 290 mm.    565 mm. 70 mm.  1045 mm. 370 mm.    500 mm.   9 kg.
B660.DA3.0200 Ø 200 mm. 330 mm.    635 mm. 70 mm.  1115 mm. 370 mm.    570 mm. 11 kg.
B660.DA3.0250 Ø 250 mm. 380 mm.    745 mm. 70 mm.  1225 mm. 370 mm.    675 mm. 14 kg.
B660.DA3.0315 Ø 315 mm. 440 mm.    850 mm. 70 mm.  1330 mm. 370 mm.    780 mm. 18 kg.
B660.DA3.0400 Ø 400 mm. 560 mm.  1080 mm. 70 mm.  1660 mm. 430 mm.  1000 mm. 37 kg.
B660.DA3.0500 Ø 500 mm. 660 mm.  1180 mm. 70 mm.  1760 mm. 470 mm.  1100 mm. 40 kg.
De Aquafix handschuifafsluiters worden toegepast bij oppervlakte-,
riool en proceswater. Deze afsluiters zijn gefabriceerd in eigen
fabriek uit 1e klas hoogwaardig HDPE. De afsluiters zijn voorzien
van RVS bedieningsstang, welke in het afsluiter huis wordt

AQUAFIX
NW
mm.
BO
mm.
HB
mm.
HT
mm.
DB
mm.
IB
mm.
totaal
gewicht
B665.AHA.0110 Ø 110 mm. 350 mm.    550 mm.    650 mm.   80 mm. 155 mm.   7 kg.
B665.AHA.0125 Ø 125 mm. 350 mm.    550 mm.    650 mm.   80 mm. 165 mm.   8 kg.
B665.AHA.0160 Ø 160 mm. 350 mm.    550 mm.    650 mm.   80 mm. 180 mm.   9 kg.
B665.AHA.0200 Ø 200 mm. 400 mm.    650 mm.    750 mm.   80 mm. 200 mm. 10 kg.
B665.AHA.0250 Ø 250 mm. 450 mm.    750 mm.    850 mm.   80 mm. 225 mm. 11 kg.
B665.AHA.0315 Ø 315 mm. 500 mm.    850 mm.    950 mm.   95 mm. 260 mm. 14 kg.
B665.AHA.0400 Ø 400 mm. 600 mm.  1050 mm.  1150 mm.   95 mm. 300 mm. 20 kg.
B665.AHA.0500 Ø 500 mm. 700 mm.  1250 mm.  1350 mm.  115 mm. 350 mm. 25 kg.
HB
HT
BO
NW

AQUAFIX
NW
mm.
BO
mm.
HB
mm.
HT
mm.
DB
mm.
IB
mm.
totaal
gewicht
B665.ASA.0110    Ø 110 mm.    400 mm.    660 mm.    800 mm.   94 mm. 150 mm.   15 kg.
B665.ASA.0125    Ø 125 mm.    400 mm.    660 mm.    800 mm.   94 mm. 150 mm.   17 kg.
B665.ASA.0160    Ø 160 mm.    400 mm.    660 mm.    800 mm.   94 mm. 150 mm.   19 kg.
B665.ASA.0200    Ø 200 mm.    400 mm.    660 mm.    800 mm.   94 mm. 150 mm.   21 kg.
B665.ASA.0250    Ø 250 mm.    500 mm.    860 mm.  1000 mm. 104 mm. 250 mm.   23 kg.
B665.ASA.0315    Ø 315 mm.    500 mm.    860 mm.  1000 mm. 104 mm. 250 mm.   25 kg.
B665.ASA.0400    Ø 400 mm.    600 mm.  1060 mm.  1200 mm. 119 mm. 300 mm.   30 kg.
B665.ASA.0500    Ø 500 mm.    700 mm.  1260 mm.  1400 mm. 114 mm. 350 mm.   60 kg.
B665.ASA.0600    Ø 600 mm.    800 mm.  1460 mm.  1600 mm. 134 mm. 400 mm.   75 kg.
B665.ASA.0700    Ø 700 mm.    900 mm.  1660 mm.  1800 mm. 134 mm. 450 mm.   90 kg.
B665.ASA.0800    Ø 800 mm.  1000 mm.  1860 mm.  2000 mm. 144 mm. 500 mm. 100 kg.
B665.ASA.0900    Ø 900 mm.  1100 mm.  2060 mm.  2200 mm. 144 mm. 550 mm. 145 kg.
B665.ASA.1000  Ø 1000 mm.  1200 mm.  2260 mm.  2400 mm. 144 mm. 600 mm. 165 kg.
HT
BO
HB
NW

AQUAFIX
NW
mm.
BB
mm.
BO
mm.
HB
mm.
DB
mm.
IB
mm.
totaal
gewicht
B670.ATK.0110 G    Ø 110 mm. 130 mm.   230 mm.    290 mm.   91 mm. 115 mm.   3 kg.
B670.ATK.0125 G    Ø 125 mm. 130 mm.   255 mm.    315 mm.   91 mm. 128 mm.   4 kg.
B670.ATK.0160 G    Ø 160 mm. 130 mm.   280 mm.    340 mm.   91 mm. 140 mm.   5 kg.
B670.ATK.0200 G    Ø 200 mm. 180 mm.   330 mm.    390 mm. 100 mm. 165 mm.   6 kg.
B670.ATK.0250 G    Ø 250 mm. 180 mm.   380 mm.    440 mm. 100 mm. 190 mm.   7 kg.
B670.ATK.0315 G    Ø 315 mm. 230 mm.   430 mm.    490 mm. 107 mm. 215 mm.   8 kg.
B670.ATK.0400 G    Ø 400 mm. 230 mm.   530 mm.    590 mm. 127 mm. 265 mm. 14 kg.
B670.ATK.0500 G    Ø 500 mm. 380 mm.   630 mm.    685 mm. 127 mm. 315 mm. 18 kg.
B670.ATK.0600 G    Ø 600 mm. 380 mm.   730 mm.    785 mm. 147 mm. 365 mm. 25 kg.
B670.ATK.0700 G    Ø 700 mm. 440 mm.   830 mm.    885 mm. 167 mm. 415 mm. 32 kg.
B670.ATK.0800 G    Ø 800 mm. 440 mm.   930 mm.    975 mm. 187 mm. 465 mm. 40 kg.
B670.ATK.0900 G    Ø 900 mm. 540 mm.  1030 mm.  1075 mm. 217 mm. 515 mm. 50 kg.
B670.ATK.1000 G Ø 1.000 mm. 540 mm.  1130 mm.  1175 mm. 242 mm. 565 mm. 60 kg.
Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
12.
WERVELVENTIEL HDPE
Het Aquafix wervelventiel is ontwikkeld als debietbegrenzer